

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายหน้าบังเดช หมู่ที่11 ตำบลท่าเรือ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 478,000.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยก่อสร้างถนน คสล.สายหน้าบังเดช หมู่ที่ 11 ตำบลท่าเรือ เริ่มจากคลองท่าเรือ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 180 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 720 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 2 ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน 2561 จำนวนเงิน 474,000.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสุพจน์ คงปาน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ เป็น ประธานกรรมการ
 2. นายบุญเสริม สุทธิแก้ว ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบอาวุโส เป็น กรรมการ
 3. นายจิรศักดิ์ สุทธิภักดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายหน้าบังเดช หมู่ที่ 11

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน งานทาง	335,970.00	1.4019	470,996.34	ระยะเวลาทำงาน - เดือน
2	ประเภทงาน			-	ระยะเวลาทำงาน - วัน
3	ประเภทงาน				เงินล่วงหน้าจ่าย - %
4	ค่าป้ายฯ			4,000	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			474,996.34	เงินประกันผลงานหัก 0 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			474,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	(ตัวอักษร) (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				
	ขนาดเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุพจน์ คงปาน)

ลงชื่อ

(นายอนันตชัย เขียวจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญเสริม สุทธิแก้ว)

ลงชื่อ

(นายสุรินทร์ สายพรหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ สุทธิภักดี)

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายชำนาญ ลักษณะชญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายหน้าบึงเดช หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าเรือ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

เจ้าของแบบ

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตำแหน่ง -

วันที่ ๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเตรียมปรับแต่งผิวจราจรเดิม	900	ตร.ม.	-	-	1.76	1,584.00	1,584.00	
2	ทรายรองพื้น	36	ลบ.ม.	44.7	12,528.00	99.00	3,564.00	16,092.00	
3	คอนกรีต 240 ksc.	108.00	ลบ.ม.	20.71	2,230,200.00	306.00	33,048.00	256,068.00	
4	RB 15	16	เส้น	33.9	4,784.00	40.00	640.00	5,424.00	
5	RB 19	2	เส้น	106	1,084.00	64.00	128.00	1,212.00	
6	Wire Mesh Ø 4 mm. @ 0.20 m	720	ตร.ม.	40	25,200.00	5.00	3,600.00	28,800.00	
7	ไม้แบบ	54	ตร.ม.	26.5	8,100.00	115.00	6,210.00	14,310.00	วัสดุ 50%
8	หินคลุกไหลทาง+ปรับพื้นที่ทาง	27	ลบ.ม.	102	6,750.00	152.00	4,104.00	10,854.00	
9	วัสดุประสายรอยต่อ	1	งาน	1,000.00	1,000.00	500.00	500	1,500.00	
10	ท่อ pvc Ø 1"	2	ท่อน	63.00	126.00	-	-	126.00	
	รวม							335,970.00	
	Factor F	1.4019						470,996.34	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2	ป้าย					4,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							474,996.34	
	คิดเป็นเงินประมาณ							474,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ)..... (นายศักดิ์ อภิบาล)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (ลงชื่อ)..... (นายพล/พล)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (ลงชื่อ)..... (นายวิชาญ อภิบาล)